

Sopimus matkailuneuvonnan hoitamisesta Pyhä-Luoston luonto- ja kulttuurikeskuksessa

625/56.561/2009

KH 28.11.2011 § 304

Pyhä-Luoston kansallispuistoon valmistuu uusi luonto- ja kulttuurikeskus Naava Pyhänturille. Tiloihin tulee mm. asiakaspalvelupisteeseen yhdistettynä Kemijärven ja Pelkosenniemen matkailuinfo. Tämä on tärkeä toiminnan avaus matkailullisesti sekä yhteistyön tiivistämiseksi ja kehittämiseksi kuntien ja Metsähallituksen Luontopalvelujen välillä. Luonto- ja kulttuurikeskukseen odotetaan todella merkittäviä matkailijoiden kävijämääriä, ja täten kuntien koko alueen tapahtumat ja matkailijoita kiinnostavat palvelut ja käyntikohteet tulevat erinomaisesti esille.

Tarkoituksena on, että Metsähallitus vastaa kuntien matkailuinfon järjestämisestä Metsähallituksen Pyhä-Luoston luonto- ja kulttuurikeskuksessa sen aukioloaikoina. Matkailuneuvonta koskee kuluttajaneuvontatyötä eli puolueetonta kertomista tarjolla olevista palveluista. Matkailuneuvonnasta vastaa Metsähallituksen luontokeskuksen hoitaja, ja kuntien matkailuneuvontaa antavat kaikki luontokeskuksen neuvontapisteiden kolme työntekijää.

Metsähallitus, Lapin luontopalvelut, Kemijärven kaupunki ja Pelkosenniemen kunta ovat neuvotelleet jo 2010 sovittuun mukaisesti oheisen luonnoksen mukaisen sopimuksen kuntien matkailuneuvonnan hoitamisesta. Luonto- ja kulttuurikeskukseen palkataan neuvontaan yksi lisätyöntekijä. Sopimuksen mukaan Kemijärven kaupunki ja Pelkosenniemen kunta maksavat 2/3 yhden henkilötyövuoden asiakasneuvonnan kustannuksista Metsähallitukselle, joka vastaa 1/3 kustannuksista.

Sopimuksen kokonaishinta on 50 553 € / vuosi (sis.alv 23 %), josta Kemijärven kaupungin osuus on 1/3 eli 16 851 € / vuosi (sis. alv 23 %). Sopimuksen sisältö ja hinta tarkastetaan todellisia kuluja vastaavaksi kustannusseurannan perusteella syyskuussa 2012.

Sopimus tulee voimaan 1.2.2012 luonto- ja kulttuurikeskuksen rakennuksen valmistuttua. Matkailuneuvontatyö käynnistyy 7.3.2012. Sopimus on voimassa 31.12.2021 saakka.

Sopimusluonnos oheisena kaupunginhallituksen jäsenille.

(elinkeinojohtaja Jari Luoma-aho, 040 589 1340)

Esitys (talous- ja kehittämisjohtaja /kaupunginjohtajan varahenkilö):

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä sopimuksen. Rahaa varataan talousarvioon sopimuksen mukaisesti, vuodelle 2012 yhteensä 13 700 € (alv 0).

Päätös: Aulikki Imporanta esitti, että sopimukseen esitetään kahden vuoden koeaikaa. Esitys raukesi kannattamattomana.

Kaupunginhallitus hyväksyi talous- ja kehittämisjohtajan/kaupunginjohtajan varahenkilön päätösesityksen.

Tiedoksi ja toimeksi: Elinkeinojohtaja